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9:45 Uhr Eröffnung des Generationensprintturniers in der unteren Kegelhalle

Hofmann Michael; 
Landmann, Bastian

Schmid Robert; 
Resch, Regina

Horn Petra; Maurer 
Ingeborg

Wieser Laura; Wieser 
Alois*

Hechenrieder 
Johannes; Kriesmair 

Alois

Reiser Veronika; 
Gürster Martin

Ofner Martha; Ofner 
Thomas

Müller Elias; Wagner 
Michael

Pirner Mia; Knauer 
Marie

Pöhnl Jennifer; 
Bänsch Stefan

Kattinger Maximilian; 
Kattinger Andreas

Bauernfeind Mario; 
Peter Manuel

Friedlein Werner; 
Friedlein, Elias*

Rupprecht Uwe; 
Rupprecht Günter

Jobst Florian; 
Blümchen Birgit

Bittdorf Raphael; 
Graßmuck Dominik

Pascal Honermeier; 
Krause Lutz

Behr Gerhard; Behr 
Frida*

Kastner Jürgen; Petz 
Fabian

Haderlein Anke; 
Steger, Markus

Eichinger Noah; 
Eichinger Dennis

Bieberich Mia; Kordik 
Elisabeth

Menzel Nicklas; 
Hacker Thomas*

Graf Lisa; Schneider 
Rolf

Ullrich Birgit; Simic 
Zeljko

Deichner Nils; Rudolph 
Roxana

Kieser Felix; Kieser 
Markus

Hey Tamara; Hey 
Daniel

Limmer Max; 
Schneider Manuel

Müller Wolfgang; 
Ehebauer Louis

Kablau Lukas; Pröll 
Rebekka

Makagiansar-Meyer 
Zilstra; Meyer Eugen

Kneißl Lisa; Weichhart 
Bernd

Hauschild Helga; 
Stöckert Tonio*

Ofner Martha; Ofner 
Thomas

Pirner Mia; Knauer 
Marie

Müller Elias; Wagner 
Michael

Pöhnl Jennifer; 
Bänsch Stefan

Horn Petra; Maurer 
Ingeborg

Hechenrieder 
Johannes; Kriesmair 

Alois

Wieser Laura; Wieser 
Alois*

Reiser Veronika; 
Gürster Martin

Jobst Florian; 
Blümchen Birgit

Pascal Honermeier; 
Krause Lutz

Bittdorf Raphael; 
Graßmuck Dominik

Behr Gerhard; Behr 
Frida*

Kattinger Maximilian; 
Kattinger Andreas

Friedlein Werner; 
Friedlein, Elias*

Bauernfeind Mario; 
Peter Manuel

Rupprecht Uwe; 
Rupprecht Günter

Menzel Nicklas; 
Hacker Thomas*

Ullrich Birgit; Simic 
Zeljko

Graf Lisa; Schneider 
Rolf

Deichner Nils; Rudolph 
Roxana

Kastner Jürgen; Petz 
Fabian

Eichinger Noah; 
Eichinger Dennis

Haderlein Anke; 
Steger, Markus

Bieberich Mia; Kordik 
Elisabeth

Kablau Lukas; Pröll 
Rebekka

Kneißl Lisa; Weichhart 
Bernd

Makagiansar-Meyer 
Zilstra; Meyer Eugen

Hauschild Helga; 
Stöckert Tonio*

Kieser Felix; Kieser 
Markus

Limmer Max; 
Schneider Manuel

Hey Tamara; Hey 
Daniel

Müller Wolfgang; 
Ehebauer Louis

Horn Petra; Maurer 
Ingeborg

Reiser Veronika; 
Gürster Martin

Wieser Laura; Wieser 
Alois*

Hechenrieder 
Johannes; Kriesmair 

Alois

Ofner Martha; Ofner 
Thomas

Pöhnl Jennifer; 
Bänsch Stefan

Müller Elias; Wagner 
Michael

Pirner Mia; Knauer 
Marie

Kattinger Maximilian; 
Kattinger Andreas

Rupprecht Uwe; 
Rupprecht Günter

Bauernfeind Mario; 
Peter Manuel

Friedlein Werner; 
Friedlein, Elias*

Jobst Florian; 
Blümchen Birgit

Behr Gerhard; Behr 
Frida*

Bittdorf Raphael; 
Graßmuck Dominik

Pascal Honermeier; 
Krause Lutz

Kastner Jürgen; Petz 
Fabian

Bieberich Mia; Kordik 
Elisabeth

Haderlein Anke; 
Steger, Markus

Eichinger Noah; 
Eichinger Dennis

Menzel Nicklas; 
Hacker Thomas*

Deichner Nils; Rudolph 
Roxana

Graf Lisa; Schneider 
Rolf

Ullrich Birgit; Simic 
Zeljko

Kieser Felix; Kieser 
Markus

Müller Wolfgang; 
Ehebauer Louis

Hey Tamara; Hey 
Daniel

Limmer Max; 
Schneider Manuel

Kablau Lukas; Pröll 
Rebekka

Hauschild Helga; 
Stöckert Tonio*

Makagiansar-Meyer 
Zilstra; Meyer Eugen

Kneißl Lisa; Weichhart 
Bernd

12:36 Uhr Ende Gruppenphase

* bedeutet Holzvorgabe von 5 Holz je Spiel, da das Paar aus mind. 4  auseinanderliegenden Altersklassen gebildet wurde.

Generationensprintturnier 2025
am 21. Juni 2025 in München

Zeitplan

12:24 Uhr

Gruppe G Gruppe G Gruppe H Gruppe H

12:12 Uhr

Gruppe E Gruppe E Gruppe F Gruppe F

12:00 Uhr

Gruppe C Gruppe C Gruppe D Gruppe D

11:48 Uhr

Gruppe A Gruppe A Gruppe B Gruppe B

11:36 Uhr

Gruppe H Gruppe H Gruppe G Gruppe G

11:24 Uhr

Gruppe F Gruppe F Gruppe E Gruppe E

11:12 Uhr

Gruppe D Gruppe D Gruppe C Gruppe C

11:00 Uhr

Gruppe B Gruppe B Gruppe A Gruppe A

10:36 Uhr

Gruppe E Gruppe E Gruppe F Gruppe F

10:48 Uhr

Gruppe G Gruppe G Gruppe H Gruppe H

10:00 Uhr

Eröffnungsspiel

Gruppenphase

10:24 Uhr

Gruppe C Gruppe C Gruppe D Gruppe D

10:12 Uhr

Gruppe A Gruppe A Gruppe B Gruppe B


